2022年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2021年4月1日～2021年9月30日）

2022年3月期通期連結業績予想数値の修正（2021年4月1日～2022年3月31日）

修正の理由
2022年３月期第２四半期に、連結子会社であります株式会社ロジネットジャパン西日本において土地売却にともなう法人税
等の負担減少等があったため、親会社株主に帰属する四半期純利益及び当期純利益において前回発表予想値を上回る
見込みとなりましたので、上方修正するものです。

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、今後様々
な要因によって予想数値と異なる場合があります。

2021年10月27日

各 位
上場会社名 株式会社ロジネットジャパン
代表者 代表取締役社長 橋本 潤美
（コード番号 9027 ）
問合せ先責任者 取締役経営企画管理本部副本部長 久保田 優
（TEL 011-251-7755）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021年５月10日に公表した連結業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 33,900 1,740 1,700 1,000 173.79
今回修正予想(B) 33,900 1,740 1,700 1,427 248.02
増減額(B-A) ― ― ― 427
増減率(%) ― ― ― 42.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（2021年3月期第2四半期）

30,975 1,519 1,504 999 166.40

営業収益 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 70,000 3,920 3,870 2,460 427.52
今回修正予想(B) 70,000 3,920 3,870 2,887 501.73
増減額(B-A) ― ― ― 427
増減率(%) ― ― ― 17.3
（ご参考）前期実績
（2021年3月期）

65,178 3,489 3,451 2,224 376.63

以 上